П Р И К А З

№         /02с                          г. Самара               «26» августа  2020 г.

О зачислении на 1 курс очной формы
обучения (бакалавриат) на места в
рамках контрольных цифр

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО Университет

«МИР» по образовательным программам высшего образования на 2020/2021
учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от

25.09.2019 года (протокол № 07/19) и на основании заседания приемной

комиссии от 25.08.2020 года (протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения в АНО

ВО Университет «МИР» по программам бакалавриата на места в рамках

контрольных цифр поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор и

давших согласие на зачисление (до заполнения 100% основных конкурсных

мест):

Направление 38.03.05 Бизнес-информатика

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Никишков Иван Александрович 210

2.  Потехина Камилла Ильинична 209

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Захарова Александра Сергеевна 209
2.  Лялина Анастасия Максимовна 210
3.  Севастьянова Виктория Витальевна 199

Автономная некоммерческая организация высшего образования

Самарский университет государственного управления

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА»

(АНО ВО Университет «МИР»)

324

Направление 21.03.03 Землеустройство и кадастры

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Байраков Владислав Юрьевич 192
2.  Вице Лилия Николаевна 164
3.  Павлов Иван Вячеславович 159
4.  Костин Станислав Александрович 149
5.  Ревенько Геннадий Геннадьевич 152
6.  Юнг Руслана Олеговна 156
7.  Юсупов Шамсиддин Салохидинович 157

Направление 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Ефремова Елена Михайловна 201

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Бурлягин Михаил Николаевич 137
2.  Дрозд Александр Андреевич 133
3.  Максаков Артём Дмитриевич 146
4.  Мохова Татьяна Сергеевна 151
5.  Усманов Дамир Рафкатович 130

Направление 38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Галиева Анастасия Дмитриевна 180
2.  Орешина Елена Валерьевна 208

Направление 38.03.01 Экономика

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов
1.  Блинков Арсений Олегович 250
2.  Киселев Артемий Евгеньевич 200